
UCHWAŁA NR XXXII/189//2006 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 
z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie i planie zadań inwestycyjnych 
powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ - 
Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§ I-

1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 218.381 zł

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

10.000 zł
10.000 zł

6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 10.000 zł

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

powiatów pozyskane z innych źródeł

836 zł
836 zł

836 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie 24.902 zł
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 24.902 zł
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 24.902 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 14.280 zł
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze 14.280 zł
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego 14.280 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

128.363 zł
126.348 zł



zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92114 - Pozostałe instytucje kultury
§ 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

§ 6420 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

2. Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę:

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe

r

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych gmin, powiatów, samorządów woj. 
pozyskane z innych źródeł

3. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe
§ 6050 — Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Rozdział 75495 - Pozostała działalność
§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

126.348 zł

2.015 zł

2.015 zł

40.000 zł
40.000 zł

25.000 zł

15.000 zł

100.000 zł

100.000 zł
100.000 zł

100.000 zł

296.421 zł

40.174 zł
40.174 zł
40.174 zł

140.000 zł
140.000 zł
140.000 zł

5.700 zł
5.700 zł
5.700 zł



£3

§ 8070 - Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

2.799 zł

2.799 zł

wartościowych oraz od krajowych pożyczek
i kredytów 2.799 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80123 - Licea profilowane
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

8.697 zł
8.697 zł
8.697 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze
§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
§ 3110 - Świadczenia społeczne
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne
§ 4220 - Zakup środków żywności
§ 4260 - Zakup energii
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet

22.871 zł
22.871 zł

2.155 zł
6.000 zł
3.406 zł
5.710 zł
4.300 zł
1.300 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 -Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

21.132 zł
21.132 zł
17.583 zł
3.118 zł

431 zł

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 — Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

55.048 zł
55.048 zł
55.048 zł

4. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 414.802 zł

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4430 - Różne opłaty i składki

92.973 zł
92.973 zł
78.599 zł
10.174 zł
4.200 zł

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

836 zł
836 zł
836 zł



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5.700 zł

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 5.700 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.700 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie 54.731 zł
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 8.697 zł
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty 8.697 zł
Rozdział 80102 - Szkoła podstawowa specjalna 21.132 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.583 zł
§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne 3.118 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 431 zł
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 24.902 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 24.902 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 37.151 zł
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 16.871 zł
§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.481 zł
§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne 4.554 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 836 zł
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze 20.280 zł
§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego 6.000 zł 
r

§3110- Świadczenia społeczne 14.280 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 128.363 zł
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 126.348 zł 
§ 4210 — Zakup materiałów i wyposażenia 95.745 zł
§ 4270 — Zakup usług remontowych 30.603 zł
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 2.015 zł
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia 2.015 zł

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95.048 zł
Rozdział 92114 — Pozostałe instytucje kultury 95.048 zł
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 25.000 zł
/Dotacja Ministra Kultury/

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub



dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 55.048 zł

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 15.000 zł
/Dotacja Ministra Kultury/

W planie zadań inwestycyjnych na rok 2006 /Załącznik Nr 6 do Uchwały 
Nr XXVII/165/05 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 grudnia 2005 roku/ 
wprowadzić zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały o łącznych 

w nakładach do poniesienia w roku 2006 w kwocie 4.774.406 zł.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik
< do Uchwały Nr XXXII/189/2006

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 26 października 2006 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2006 R I PROGRAMY WIELOLETNIE
POWIATU SIEDLECKIEGO

Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel i 

zadanie

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
lub 

koordynująca 
zadanie/ 
program

Okres 
realizacji 

zad./ progr.

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2006

Nakłady w 
zł do 

poniesienia 
w latach 

2006-2007

Łączne 
nakłady do 
poniesienia 

w roku 2006

Wydatki na inwestycje 2006 roku 
wg źródeł finansowania

Wydatki na 
programy 
wieloletnie

Środki 
własne

Wpływy z tyt. 
pomocy 

finans.udziel 
między j.s.t.

Dotacja z budź.
Marszałka Woj

Dotacje z 
rezerwyMin.I 
nfras./ Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

1 2 3 4 , 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

WYDATKI INWESTYCYJNE - OGÓŁEM 575 512 5 521 131 4 774 406 3 035 733 358 673 1 000 000 100 000 280 000 746 725
600 60014 WYDATKI INWESTYCYJNE- Razem dz.600 559 042 4 595 829 4 295 829 2 707 156 358 673 1 000 000 100 000 130 000 300 000

§6050 1. PRZEBUDOWY DRÓG 559 042 4 086 291 3 786 291 2 197 618 358 673 1 000 000 100 000 130 000 300 000

1
Ocena stanu technicznego mosu na rzece Miśli w ciągu 
drogi pow nr 36173 Mogielnica - Szczeglacin

Starostwo
Powiatowe

2006 0 17 080 17 080 17 080

2
Przebudowa drogi pow nr 36331 Kotuń - Chlewiska dł. 
1407mb.

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 252 708 252 708 252 708

3
Przebudowa drogi pow. nr 36142 Wyszków - Sokołów dł. 
1146 mb.

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 292 796 292 796 292 796

4
Przebudowa drogi pow. nr 36359 Mordy - Przesmyki dł. 
ok, 2300mb

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 708 361 708 361 208 361 500 000

5
Przebudowa drogi pow nr 36348 Mordy - Czołomyje dł.
750 mb.

Starostwo
Powiatowe

2006 0 347 494 347 494 247 494 100 000

6
Przebudowa drogi pow nr 36350 Siedlce - Korczew w m. 
Łozy ok. 850 mb

Starostwo
Powiatowe

2006 0 202 590 202 590 202 590

7
Przebudowa drogi pow nr 36361 Przesmyki - Lipiny dł 
ok.l200mb

Starostwo
Powiatowe

2006 0 198 518 198518 118 518 80 000

8
Przebudowa drogi nr 36414 Trzciniec - Olszyc dł. 900 
mb.

Starostwo
Powiatowe

2006 0 133 956 133 956 133 956

9
Przebudowa drogi pow nr 36380 Stok Lacki - Olszanka na 
odcinku Cielemęc - Tarcze dł. 2.700 mb.

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 678 564 678 564 178 564 500 000

10
Przebudowa drogi pow nr 36373 Błogoszcz- Borki 
Kosiorki na ode Ługi Wielkie - Lipiny dl. ok. 700mb

Starostwo
Powiatowe

2006 0 186 000 186 000 136 000 50 000

11
Projekt tech -dokumentacja na przebudowę dwóch ciągów 
drogowych :1) Stok Lacki - Olszanka 2) Mordy - 
Przesmyki - Korczew - Paprotnia Siedlce

Starostwo
Powiatowe 2005-2006 0 300 000 0 300 000

12
Przebudowa drogi pow nr 36415 Kaczory - Łupiny dł.
1.816 mb.

Starostwo
Powiatowe

2005 - 2006 370 000 68 673 68 673 68 673



-------------------------------------------------------------------r

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
lub 

koordynująca 
zadanie/ 
program

Wydatki na inwestycje 2006 roku 
wg źródeł finansowania

Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel i 

zadanie

Okres 
realizacji 

zad./ progr.

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2006

Nakłady w 
zł do 

poniesienia 
w latach 

2006-2007

Łączne 
nakłady do 
poniesienia 

w roku 2006
Środki 
własne

Wpływy z tyt. 
pomocy 

finans.udzieł! 
między j.s.l.

Dotacja z budź.
Marszalka Woj

Dotacje z 
rezerwyMin.I 
nfras./ Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

Wydatki na 
programy 
wieloletnie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

13
Przebudowa drogi pow nr 36403 Wodynie - Kamieniec dl. 
754 mb.

Starostwo
Powiatowe

2005 - 2006 189 042 50 000 50 000 50 000

14
Przebudowa drogi pow nr 36341 Nakory - Krynica dł. 300 
mb.

Starostwo
Powiatowe

2006 0 159 725 159 725 79 725 80 000

15
Przebudowa chodnika w m. Korczew -zakup kostki 
brukowej

Starostwo
Powiatowe 2006 0 12 000 12 000 12 000

16
Budowa nawierzchni bitumicznej drogi Nr 36334
Kisielany - Niwiski 540 mb

Starostwo
Powiatowe

2006 100 164 100 164 85 164 15 000

17 Przebudowa drogi Nr 36363 Kukawki - Pliszki 530 mb
Starostwo
Powiatowe

2006 105 914 105 914 45 914 60 000

18
Budowa chodnika w Opolu 1000 mb w ciągu dróg Nr 
36334 i Nr 36336

Starostwo
Powiatowe

2006 148 840 148 840 78 840 70 000

19
Przebudowa drogi pow. Nr 36373 Błogoszcz - Borki 
Kosiorki na ode. Ługi Wielkie - Lipiny dł. 550 mb.

Starostwo
Powiatowe

2006 122 908 122 908 107 908 15 000

20 §6060
ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup maszyn do zimowego i letniego utrzymania dróg 
powiatowych

Starostwo 
Powiatowe

2006 0 369 538 369 538 369 538

21 Zadania powierzone do realizacji gminom 140 000 140 000 140 000

1 600 60014 §
6610

Przebudowa drogi pow nr 36362 na odcinku od m. Pliszki 
do skrzyżowania z drogą powiatową Paprotnia - Zakrze

Gmina
Paprotnia

2006 0 140 000 140 000 140 000

22 710 71015 §
6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE 
Zakup sprzętu komputerowego dla PINB

Starostwo 
Powiatowe 2006 3 500 3 500 3 500

23 750 75020
§6050

WYDATKI INWESTYCYJNE
- ogółem dział 750

Starostwo 
Powiatowe

2005-2007 16 470 851 054 404 329 254 329 0 0 150 000 446 725

1 750 75020 §6050
1/ Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów oraz 
udostępnianie usług elektronicznych dla ludności Powiatu 
Siedlcekiego

Starostwo
Powiatowe 2005-2007 16 470 491 054 44 329 44 329 446 725

2
2/ Instalacja windy w budynku Starostwa Powiatowego i 
dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych i rehabilitacji

Starostwo
Powiatowe

2006 360 000 360 000 210 000 0 150 000

24 754 75495 §
6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup agregatu prądotwórczego dla PCZK

Starostwo 
Powiatowe

2006 15 700 15 700 15 700

25 921 92114
§6220

WYDATKI INWESTYCYJNE
Modernizacja zabytkowego dworu DPT Reymontówka 
w Chlewiskach

DPT 2006 55 048 55 048 55 048



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXII/189/2006 

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 26 października 2006 roku.

Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu o kwotę 218.381 zł 
dokonuje się w:

• dziale 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie 10.000 
zł w związku z uzyskaniem od Gminy Siedlce dodatkowych środków z 
tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych na drogach 
powiatowych.

• dziale 750, rozdz. 75095 - Pozostała działalność w kwocie 836 zł w 
związku z otrzymaniem częściowego zwrotu kosztów wyjazdu młodzieży 
z Powiatu Siedleckiego w ramach Polsko - Niemieckiej Współpracy 
Młodzieży /promocja Powiatu/.

• dziale 801, rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 24.902 
zł z tytułu dotacji pozyskanej ze środków PFRON z przeznaczeniem na 
realizację programu „EDUKACJA” w ramach którego planuje się 
doposażenie Szkoły Zawodowej Specjalnej oraz pracowni rewalidacji 
przy SOSz-W w Stoku Lackim.

• dziale 852, rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 14.280 zł z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów świadczeń dla rodzin zastępczych.

• dziale 854, rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno — wychowawcze w 
kwocie 126.348 zł z tytułu dotacji ze środków PFRON z przeznaczeniem 
na realizację programu „EDUKACJA” w ramach którego planuje się 
doposażenie sypialni i świetlic wychowanków SOSz-W oraz likwidację 
barier w komunikowaniu się i wykonanie podjazdu do budynku SOSz-W 
w Stoku Lackim. Zwiększenia planu dochodów w kwocie 2.015 zł w 
rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno pedagogiczne dokonuje się w 
związku z zawartym porozumieniem z Powiatem Sokołów Podlaski na 
realizację zadania z zakresu diagnozowania dzieci z terenu tegoż powiatu 
i przeznaczeniem tych środków na finansowanie kosztów bieżących 
PPPP w Stoku Lackim bezpośrednio realizującej zadanie.



• dziale 921, rozdz. 92114 - Pozostałe instytucje kultury w kwocie 40.000 
zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację Programu 
Operacyjnego MECENAT 2006 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
edukacji kulturalnej społeczeństwa realizowanej przez DPT 
„Reymontówka” w Chlewiskach.

Zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu o kwotę 100.000 zł 
dokonuje się w związku z rezygnacją z dofinansowania przez Urząd 
Marszałkowski realizacji zadania pod nazwą „ Instalacja windy w budynku 
Starostwa Powiatowego i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych i rehabilitacji „ w wyniku odmowy decyzji dotyczącej 
rozszerzenia zakresu rzeczowego do umowy.

Zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu wydatków o 
kwotę 296.421 zł dokonuje się w związku z korektą zadań inwestycyjnych 
(Instalacja windy w budynku Starostwa Powiatowego - 140.000 zł, 
/ograniczenie zakresu rzeczowego zadania/ i potrzebą dostosowania nakładów 
inwestycyjnych do wielkości wynikających z rozstrzygniętych przetargów z 
zakresu dróg publicznych powiatowych - 40.174 zł. Kwotę 2.799 zł ze 
środków na obsługę długu publicznego przeznacza się na realizację zadań z 
zakresu dróg publicznych powiatowych. Zmniejszenia planu wydatków z 
zakresu oświaty - 8.697 zł i edukacyjnej opieki wychowawczej - 21.132 zł 
dokonuje się zgodnie z wnioskami placówek oświatowych w związku ze 
zmianami organizacyjnymi wprowadzonymi z dniem 1 września br. w 
placówkach oświatowych Powiatu. Zmniejszenia planu wydatków z zakresu 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej - 5.700 zł dokonuje 
się na wniosek kierownika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Kontroli 
celem zabezpieczenia pokrycia kosztów zakupu agregatu prądotwórczego dla 
potrzeb KMPSP w Siedlcach. Zmniejszenia wydatków z zakresu pomocy 
społecznej - 22.871 zł dokonuje się zgodnie z wnioskami placówek w celu 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji budżetu Domu Dziecka i PCPR. 
Zmniejszenia planu wydatków z zakresu Kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego - 55.048 zł dokonuje się z przeznaczeniem na realizację zadania 
modernizacji Domu Pracy Twórczej „REYMONTÓWKA” celem zakończenia 
inwestycji i rozliczenia umowy pożyczki z WFOSiGW.

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 414.802 zł dokonuje się na 
realizację zadań z zakresu :

• działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 92.973 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług na drogach publicznych 
powiatowych w ramach przygotowań do zimy oraz ubezpieczenie dróg.

• działu 750, rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 836 zł na 
pokrycie kosztów promocji powiatu.



• działu 754, rozdz. 75495 - Pozostała działalność o kwotę 5.700 zł na 
pokrycie zakupu agregatu prądotwórczego dla potrzeb KMPSP w 
Siedlcach.

• działu 801, rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 8.697 zł - z 
przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Szkoły Zawodowej w 
Mokobodach w związku ze wzrostem od dnia 1 września br. liczby 
uczniów pobierających naukę w szkole. Zwiększenia planu wydatków 
dla Szkoły Podstawowej Specjalnej/80102/o kwotę 21.132 zł dokonuje 
się na wniosek dyrekcji SOSz-W w związku ze zmianami 
organizacyjnymi wprowadzonymi z dniem 1 września br. Zwiększenia 
wydatków Szkoły Zawodowej Specjalnej o kwotę 24.902 zł ze środków 
PFRON dokonuje się z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
doposażenia szkoły oraz pracowni rewalidacji przy SOSz-W w Stoku 
Lackim.

• działu 852, rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze o 
kwotę 16.871 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń i 
pochodnych za zastępstwa nauczycieli i wychowawców przebywających 
na urlopach wychowawczych, urlopach dla poratowania zdrowia i 
zwolnieniach lekarskich. Zwiększenia planu wydatków z zakresu rodzin 
zastępczych /85204/ o kwotę 20.280 zł dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów świadczeń dla rodzin 
zastępczych.

• działu 854, rozdz. 85403 - Specjalne Ośrodki Szkolno - Wychowawcze 
o kwotę 126.348 zł stanowiącą dotację ze środków PFRON z 
przeznaczeniem na zakup doposażenia sypialni i świetlic 
wychowanków SOSz-W oraz likwidację barier w komunikowaniu się 
oraz wykonanie podjazdu do budynku SOSz-W w Stoku Lackim. 
Zwiększenia planu wydatków PPPP o kwotę 2.015 zł dokonuje się w 
związku z pozyskaniem dodatkowych dochodów przeznaczając je na 
zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania Poradni.

• działu 921, rozdz. 92114 - Pozostałe instytucje kultury o kwotę 95.048 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania modernizacji Domu Pracy 
Twórczej „REYMONTÓWKA” w Chlewiskach ze środków własnych 
Powiatu w kwocie 55.048 zł zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu oraz 
dotacji Ministra Kultury z budżetu państwa w kwocie 40.000 zł na 
realizację programu MECENAT 2006.


